KOMPANIA KOSOVARE PER DISTRIBUIM DHE FURNIZIM ME ENERGJI ELEKTRIKE
SH.A.

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ¢ Rregullave dhe Udhézyesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “ Furnizim me lidhése pér kabllo ”

Nr. i Prokurimit: 69/03-2022
Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik N
pjesémarrés Vlera totale ¢ ofertave pa TVSH?2
Nr.
LOT 1 LOT 2
1 “TEK-ING” Sh.P.K. 15,319.40 € 10,799.40 €
2 “INLINE ENGINEERING” Sh.P.K. 17,162.00 € 5,375.70 €
“ERPOWER” Sh.P.K. 18,898.70 € Nuk ka oferté
3 N.T.Sh “ELMONT/” 25,447.00 € 5,911.00 € J

Rezultati i aktivitetit ts prokurimit:

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a shpérblen:
LOT 1: “TEK-ING” Sh.P.K. me kontraté né vlere totale t& ofertés 15,319.40 € pa tvsh.

LOT 2: “INLINE ENGINEERING” Sh.P.K. me kontraté né vleré totale t& ofertés 5,375.70 € pa
tvsh.

Data: 03.06.2022

Emri dhe mbiemri i MP: Doruntina Morina

Pl

Nénshkrimi: ~ NA \

l

' Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas
nevojes).

* N& rast (& procedurave (& kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde (¢
njoftimeve: B43 dhe B44 (shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotsohet
me te dhena.

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



